MUNICIPAL DE, PRACINHA
ESTADO DE SAO PAULO

INDEPENDÊNCIA S/N." . CENTRO CEP 17,790-OOO - T'ONE/FAX 018 552 1152

PORTARIA N.O 014, DE 29 DE AGOSTO DE 2001.

Que nomeia Comissão para receber
e vistoriar Veículo Municipal.

ANTONIO FRANCISCO TEIXEIRA, Presidente da
Câmara Municipal de Pracinha, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, baixa a seguinte Portaria:

Art. 10 - Nomear os Senhores Aparecido José dos Santos,
Vereador e Motorista da Prefeitura Municipal de Pracinha, portador do RG n.o
10.503.422, José Fernandes, Mecânico da Prefeitura Municipal de Pracinha,
portador do RG n.o 9.7t5.824 e Severino Carreiro de Almeida Filho, Vereador,
portador do RG n.o 22.0t7.437, para sob a Presidência do primeiro, compor a
Comissão destinada a receber e fazer vistoria no veículo da marca Gol,
adquirido da Empresa COPÂSÂ COMERCIAL PAU!-ISTÀ DE ÂUTOMOVEIS
LTDA., através da Carta Convite n.ô 00U2001.

Art. 20 - Determinar seja providenciado o competente laudo
de recebimento e vistoria.

Art. 30 - Os serviços prestados pela Comissão ora nomeada
serão sem ônus para o Municí5oio e considerados relevantes a causa pública.

Art. 40 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Pracinha-SP, 29 de 2001,

Teixeira
= Presidente da Câmara =

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinha,
publicada por afixação em local público de costume, na

lva Brito
Administrativa =

Alcione